platac 11)^’“^—5-,-—— ---------------------- .------------------------------------------- ------- ------------ -----------...„„i..-—..-.—

zaključuju u Varaždinu dana 23.10.2006. (dvadeset trećeg listopada dvije tisuće i šeste) godine—-------

UGOVOR
O DUGOROČNOM KREDITU BROJ 13-420/2006

1- IZNOS KREDITA: 36.570.000,00 kn (trideset šest milijuna petsto sedamdeset tisuća kuna) pod 
uvjetima i u rokovima ugovorenim i utvrđenim Ugovorom o kreditu broj RG - 
12/06. Iznos odobrenog kredita u kunama, obračunat po srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke za 1 EUR, na dan 26.09,2006. godine predstavlja 
protuvrijednost bđ 4.920.647,33 EUR.----- ------------------------ ----------

[...]

- 1 (jedna) bjanko vlastita mjenica jamca placa predsjednika Uprave (i većinskog vlasnika) Društva g.
Požgaj Zđravka (MBG; 2702957321404) te izjava ovjerena kod javnog bilježnika,—------------------------ -
- 1 (jedna) obična zadužnica korisnika, kredita POŽGAJ đ o.p.. Veliki Bukovec, popunjena na iznos od
36.570.000,00 kn (slovima; trideset šest milijuna petsto sedamdeset tisuća kuna) potpisana od osobe 
ovlaštene za zastupanje, potvrđene pečatom istog na kojoj je potpis osobe ovlaštene za zastupanje 
jamca placa ovjeren ođ jaVnog bilježnika, kojom dozvoljava Banci naplatu potraživanja nastalih po ovprn 
dugoročnom kreditu po svim računima Jamca placa,—-------- ^------—-----------—-------------------------------

[...]

pet i 54/100 eura) koje potraživanje se sastoji °d bedopele glavnice u iznos • j vnice ^
(slovima: tri milijuna petsto trideset šest tisuća seđamsto petnaest i 35/100 eura) dospjele giavnic^

77.

iznosu ©a 153 TlO 22 EUR (slovima: stotinu pedeset tri tisuće^sedamsto sedamdeset i 22/100 eura) i 
kamate u ižnoso ođ 43 739,97 EUR (slovima: četrdeset tri tisuće seđamstd trideset devet 197/100 eura). '

- z; 
Var

Članak 4.
Ugovorne strane sporazumno utvrđuju da se ugovara uvođenje dodatnog počeka i izmjena načina i 
vraćanja po Ugovoru za nedospjelu glavnicu kredita koja na dan 01.01.2015. godine iznosi- 
3,382.945,13 EUR. tako da sada točka 6, Ugovora glasi:

NAČIN I ROK VRAĆANJA. Iznos od 2.146.678,86 EUR (Slovima; dva milijuna stotinu četrdeset šest 
tisuća šesto sedamdeset osam i 86/100 eura) dospijeva jednokratno na naplatu 31.03.2015. (trideset 
prvog ožujka dvije tisuće i petnaeste) godine.
Preostali iznos od 1.236.266,27 EUR (slovima: jedan milijun dvjesto trideset šest tisuća dvjesto 
šezdeset šest i 27/100 eura) dospijeva u 54 (pedeset i četiri) jednake uzastopne mjesečne rate, čiju

[...]

Banka zaključili su Ugovor o dugoročnom kreditu broj 13-420/2006 dana 23.10.2006. godine 
u iznosu od 36.570.000,00 kn (slovima: trideset Šest milijuna petsto sedamdeset tisuća klina), 
obračunat po srednjem tečaju HNB za 1 EUR, na dan 26.09.2006. godine, što predstavlja 
protuvrijednost od 4.920.647.33 EUR (slovima: četiri milijuna devetsto dvadeset tisuća šesto 
četrdeset sedam eura i trideset tri centa), iz sredstva HBOR-a temeljem ugovora broj RG- 
12/06 kojeg su 03. listopada 2006. godine sklopile HBOR i Banka, za financijsko 
restrukturiranje uz redovnu kamatnu stopu u visini od 4,00% (četiri posto) godišnje, 
promjenjiva, uz naknadu za obradu od 1.0% jednokratno na odobreni iznos kredita.s rokom i